
SISCOM  SC  ul.  

Bysewska  43D  80-298  
Gdańsk  Tel.  58  677  

11  22

Dovoz  a  distribuce:

sklep@fajneceny.pl

Machine Translated by Google

Zahradní slunečník EXCLUSIV 300 cm

mailto:sklep@fajneceny.pl


2

2.  SCHÉMA  MONTÁŽE:

1.  SEZNAM  DÍLŮ:

Machine Translated by Google



6.  Přejetím  prstu  dolů  se  změní  úhel  deštníku.

NÁVOD  K  POUŽITÍ  ZAHRADNÍHO  SLUNEČNÍKU  Seznamte  se  prosím  s  pravidly  

používání  slunečníku,  umožní  vám  tak  jeho  delší  životnost.

5.  Pomocí  svorky  můžete  nastavit  sklon  slunečníku.

PŘED  PRVNÍM  POUŽITÍM  •  Abyste  předešli  

poškození  materiálu,  doporučuje  se  opatrně  vybalit  bez  použití  ostrých  předmětů.

3.  Zatlačte  svorku  na  hřídeli  nahoru  pro  naklonění  deštníku.
4.  Pomocí  navijáku  deštník  rozložte  dle  potřeby.

2.  Přišroubujte  hřídel  k  hlavní  části  deštníku  pomocí  šroubů.
1.  Spojte  základní  díly  šrouby  a  vložte  hlavní  část  deštníku  do  základny.

nástroje.

3

Machine Translated by Google



POZOR!

•  Neumisťujte  slunečník  do  blízkosti  otevřeného  ohně.  •  Netřeste  s  ním,

neopírejte  se  na  něj  ani  na  něj  nelezte.  •  Dospělá  osoba  by  měla  

dohlížet  na  děti  mladší  10  let,  které  si  hrají  v  blízkosti.  •  Nenechávejte  slunečník  otevřený  větru.

•  Škody  a  vady  způsobené  zvířaty.

•  Rozdíly  v  odstínu  materiálu,  pokud  pocházejí  z  různých  výrobních  sérií  výrobce  a  reklamace  se  týká  rozdílu  mezi
jednotlivými  výrobky  zakoupenými  v  určitých  časových  intervalech.

•  Deštník  vždy  složte,  když  jej  nepoužíváte.  •  Tím  zabráníte  poškození  v  případě

náhlé  změny  povětrnostních  podmínek.  •  Pro  zvýšení  stability  deštníku  je  nutné  základnu  zatížit  betonovými  

bloky  nebo

V  případě  neoprávněného  servisního  zásahu  nebo  škody  způsobené  Kupujícím  si  Ručitel  vyhrazuje  právo  na  náhradu  vzniklých  
nákladů.

další  závaží,  které  zajistí  dostatečnou  stabilitu.

ZÁRUKA  SE  NEVZTAHUJE  NA:

•  Při  převzetí  deštníku  prosím  pečlivě  zkontrolujte,  zda  na  struktuře  látky  nejsou  oděrky,  praskliny,  řezné  rány  nebo  jiné
poškození,  stejně  jako  zda  nejsou  poškozeny  konstrukční  prvky.  Doporučuje  se  také  zkontrolovat  jeho  kompletnost,  tj.  
zda  byl  dodán  v  souladu  s  objednávkou.

•  Rozdíly  +/-  3  cm  ve  skutečných  rozměrech  nábytku  oproti  rozměrům  v  katalogu.

•  Vady,  poškození  a  nedostatky  součástí  a  příslušenství  viditelné  v  době  nákupu.

PRAVIDLA  PRO  SPRÁVNOU  PÉČI  O  DEŠTNÍK

•  Před  zahájením  montáže  si  prosím  přečtěte  přiložený  návod.  •  Jakýkoli  pochybný  provoz

pohyblivých  částí  by  měl  být  okamžitě  nahlášen.

ručně  měkkým  kartáčem.  Zároveň  se  vyvarujte  nadměrného  tření  a  vysávání  na  vysoký  výkon,  abyste  nepoškodili  vlákna  
látky.

•  Je  důležité  zabránit  usazování  nečistot,  prachu  a  dalších  nečistot  na  povrchu  látky.  •  Doporučuje  se  čistit  ji  jednou  týdně

pomocí  vysavače  určeného  pro  nábytek  nebo

prodávajícímu.

•  Materiál  lze  prát  v  ruce  při  teplotách  do  40  °C.

•  Škody  vzniklé  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo  použití,  které  je  v  rozporu  s  pravidly,
skladování  a  údržba.

•  Látka  nesmí  být  bělená  ani  chemicky  čištěná.

PRAVIDLA  PRO  SPRÁVNÉ  POUŽÍVÁNÍ  DEŠTNÍKU

•  Mechanické  poškození  rámů  a  konstrukčních  částí  způsobené  kupujícím.

•  Škody  vzniklé  v  důsledku  oprav  nebo  úprav  provedených  Kupujícím  nebo  v  jeho  zastoupení  bez
souhlas  Ručitele.

•  Deštník  je  určen  pro  venkovní  použití.  •  Nelze  jej  používat  jako

hračku.  •  Není  určen  pro  použití  za  nepříznivého  

počasí,  jako  je  déšť,  kroupy,  plískanice,  sníh  nebo  silný  vítr.  Výrobce  doporučuje,  aby  byl  deštník  za  takových  povětrnostních  
podmínek  složený  a  uložen  na  bezpečném  místě.

ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

4

Machine Translated by Google



ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

ZÁRUČNÍ  LIST

serwis@fajneceny.pl

9.  Kupující  uplatňuje  reklamaci  přímo  u  ručitele.  Kupující  hradí  náklady  na  dopravu  reklamovaného  zboží  na  místo  určené  ručitelem.  V
případě  oprávněné  reklamace  hradí  náklady  na  dopravu  ke  kupujícímu  ručitel.  Podmínkou  pro  posouzení  reklamace  je  předložení  
originálního  a  čitelného  dokladu  o  koupi  a  záručního  listu  kupujícím.

6.  Záruka  se  nevztahuje  na  poškození,  která  nejsou  důsledkem  výrobních  nebo  materiálových  vad,  zejména:  součásti  podléhající
přirozenému  opotřebení  během  používání,  vlivem  náhodných  událostí,  používáním  v  rozporu  s  návodem  k  obsluze,  poškozením  
způsobeným  špatným  skladováním  a  nedbalostí  při  údržbě  výrobku.

80-298  Gdaňsk

srovnatelné  kvality  a  užitných  hodnot,

�  v  každém  případě  bude  výměna  provedena,  pokud  byla  oprava  provedena  dvakrát,

SisCom  sc

5.  Záruka  se  vztahuje  zejména  na  zjištěné  výrobní  a  materiálové  vady,  které  se  ručitel  zavazuje  bezplatně  odstranit.

záruční  nebo  prodejní  doklad,  převod  vlastnictví  výrobku  na  jinou  osobu.

3.  Záruční  doba  začíná  běžet  dnem,  kdy  Kupující  obdrží  zakoupený  produkt  spolu  s  dokladem  o  koupi  a  kartou.

Datum  prodeje  (dle  dokladu  o  koupi):

Ručitel  osobně  nebo  prostřednictvím  svého  zástupce  prohlédne  výrobek  a  rozhodne  o  reklamaci.  Pokud  je  reklamace  oprávněná,  
ručitel  do  30  dnů  od  data  kontroly  vadu  odstraní  nebo  dodá  výrobek  bez  vad.

Název  produktu:

8.  Kupující  je  povinen  nahlásit  vadu  do  14  dnů  od  jejího  vzniku.  Pokud  vada  nebude  nahlášena  ve  stanovené  lhůtě,  ztrácí  Kupující  právo
na  další  reklamace.  Používání  vadného  výrobku  může  vést  k  dalším  škodám  a  také  s  sebou  nese  riziko  nehody  a  úrazu  nebo  ztráty  
života.  Ručitel  nenese  odpovědnost  za  škody  vzniklé  používáním  vadného  výrobku  Kupujícím.

10.  Pokud  bude  reklamace  shledána  neoprávněnou,  Ručitel  do  30  dnů  od  obdržení  reklamace  písemně  předloží  své  stanovisko  a  spolu
s  odůvodněním  jej  předá  Kupujícímu.  Výše  uvedené  lhůty  mohou  být  prodlouženy,  pokud  je  nutné  dovézt  díly  z  území  mimo  Polskou  
republiku.  Veškeré  spory  týkající  se  obsahu  záručního  listu  se  řídí  polským  právem  a  budou  řešeny  obecným  soudem  s  příslušností  
v  místě  sídla  Ručitele.

Bysewska  43D

Pokud  není  možné  vadu  odstranit,  ručitel  vymění  prvek  za  prvek,  který  je  pokud  možno  identický  s  reklamovaným  prvkem.

�  Při  provádění  opravy  si  garant  vyhrazuje  právo  nahradit  materiály  použité  při  výrobě  produktu  jinými

4.  Ručitel  zaručuje  dobrou  kvalitu  a  správnou  funkčnost  výrobku.

1.  Ručitelem  je:

�  volba  záručního  servisu  (odstranění  vady  nebo  výměna)  je  na  ručiteli,

11.  Záruční  odpovědnost  zaniká:  provedením  konstrukčních  změn,  lakováním  součástí,  ztrátou  karty

zdarma,  kde:

záruka.

12.  Ručitel  informuje,  že  v  případě  prodeje  produktu  spotřebiteli,  v  souladu  s  ustanoveními  zákona  ze  dne  30.  května  2014  o
právech  spotřebitelů,  tato  záruka  nevylučuje,  neomezuje  ani  nepozastavuje  práva  kupujícího  vyplývající  z  nesouladu  
produktu  se  smlouvou.

�  v  případě  stavebních  změn  lze  provést  opravy  v  souladu  s  novou  technologií.

Tel.:  +48  58  677  11  22  E-mail:  

sklep@fajneceny.pl

Model/typ:

2.  Ručitel  poskytuje  na  zakoupený  výrobek  záruku  12  měsíců.

7.  Záruka  se  nevztahuje  na  následky  nesprávné  instalace  dodatečných  prvků,  které  neprovedl  Prodávající,  vady  vzniklé  nesprávným
použitím,  zejména  použitím  v  rozporu  s  určeným  účelem,  následky  nehod,  poškození  vzniklé  v  důsledku  konstrukčních  změn,  
pokusů  o  úpravy  a  modifikace,  poškození  vzniklé  nedbalostí  Kupujícího,  zejména  v  důsledku  nedodržení  doporučení  obsažených  v  
návodu  k  obsluze  a  doporučení  Ručitele,  poškození  způsobené  během  přepravy,  následky  přirozeného  opotřebení,  smluvní  pokuty  
nebo  odškodnění  související  s  opravou  a  náklady  na  použití  náhradních  výrobků,  ušlý  prospěch  v  důsledku  zjištěných  vad.

Machine Translated by Google

mailto:serwis@fajneceny.pl
callto://+%2048%2058%20%20677%2011%2022%20/
mailto:sklep@fajneceny.pl

